
DATA & PLANSGENERAL SPECIFICATIONS

Length overall - Lounguer hors-tout - Lunghezza fuori tutto 
Eslora total

Length ISO - Lounguer ISO - Lunghezza ISO
Eslora ISO

Hull beam - Largeur de coque - Larghezza scafo
Manga casco

Displacement - Déplacement - Dislocamento
Desplazamiento

Dra� - Tirant d’eau - Pescaggio
Calado

Fuel tank - Réservoir carburant - Serbatoio carburante
Deposito carburante

Water tank - Réservoir d’eau - Serbatoio acqua
Deposito de agua

Engines - Motorisation - Motorizzazione 
Motorizacion

EC Certi�cate - Attestation CE - Attestato certi�cazione CE
Certi�cado CE

Design

27.00 m

23.97 m

6.60 m 

85000 kg

2.08 m

10000 l 

2000 l 

2 x MTU 
2600 hp/cad

B

Ferragni 
Progetti


